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030-1

南投縣政府文化局

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

12 00120000000
文化局主管

259,318 57,185
-32,030

284,473

001 　00120300000
　南投縣政府文化局

259,318 57,185
-32,030

284,473

01 　　53120300100
　　一般行政

36,102 -
-

36,102

01 　　　53120300101
　　　行政管理

36,102 -
-

36,102

02 　　53120301000
　　文教活動

101,696 11,935
-

113,631

01 　　　53120301001
　　　文化行政

21,913 -
-

21,913

02 　　　53120301002
　　　圖書管理及學
　　　術研究

11,740 270
-

12,010一、本科目包括圖書管理及學術研究
二、追加預算數270千元，包括:
　　業務費270千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 270千元
　　增列 業務費270千元

03 　　　53120301003
　　　社教及文化活
　　　動

25,504 -
-

25,504

04 　　　53120301004
　　　藝術活動

25,206 5,780
-

30,986一、本科目包括藝術活動
二、追加預算數5,780千元，包括:
　　業務費4,580千元
　　獎補助費1,200千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 5,780千元
　　增列 業務費4,580千元
　　增列 獎補助費1,200千元

05 　　　53120301007
　　　文化資產

17,333 5,885
-

23,218一、本科目包括文化資產
二、追加預算數5,885千元，包括:
　　業務費5,885千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 5,885千元
　　增列 業務費5,885千元

03 　　53120301100
　　客家業務

8,385 5,640
-

14,025

01 　　　53120301101
　　　客家事務

8,385 5,640
-

14,025一、本科目包括客家事務
二、追加預算數5,640千元，包括:
　　業務費1,310千元
　　獎補助費4,330千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 5,640千元
　　增列 業務費1,310千元
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南投縣政府文化局

中華民國113年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
原預算數

追加(減)
預算數

追加(減)後
預算數

說　　明
科　　　　　　　　 　目

　　增列 獎補助費4,330千元

04 　　53120309000
　　一般建築及設備

113,135 39,610
-32,030

120,715

01 　　　53120309002
　　　房屋建築

18,982 31,778
-

50,760一、本科目包括房屋建築
二、追加預算數31,778千元，包括:
　　設備及投資31,778千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 31,778千元
　　增列 設備及投資31,778千元

02 　　　53120309003
　　　其他建築

87,391 54
-32,030

55,415一、本科目包括其他建築
二、追加預算數54千元，包括:
　　設備及投資54千元
　    追減預算數32,030千元，包括:
　　獎補助費32,030千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　減少 31,976千元
　　增列 設備及投資54千元
　　減列 獎補助費32,030千元

04 　　　53120309007
　　　其他設備

6,762 7,778
-

14,540一、本科目包括其他設備
二、追加預算數7,778千元，包括:
　　設備及投資7,756千元
　　獎補助費22千元
三、追加減預算數與原預算比較：
　　增加 7,778千元
　　增列 設備及投資7,756千元
　　增列 獎補助費22千元
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030-3

文
教
活
動
｜
圖
書
管
理
及
學
術
研
究

文
教
活
動
｜
圖
書
管
理
及
學
術
研
究

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301002
文教活動-圖書管理及學術研究

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.113年度公共圖書館閱讀設備升級實施計畫
2.「文化部補助直轄市及縣（市）政府辦理擴大推動電子書計次借閱及優化圖書採購機制補助作業要
點」補助案

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 12,010千元270千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

11,740千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列270,000元(中央補
助270,000元)

270,000

2000 業務費 收支併列270,000元(中央補
助270,000元)

270,000

　2054 一般事務費 270,000

年 1 20,000 113年度公共圖書館閱讀設
備升級實施計畫
(教育部112年12月28日臺教
社（四）字第1122404434I
號函,總經費75萬9,493，配
合款15萬9,493元)
(南投縣議會113年1月25日
投議議字第1130000337號
函同意墊付)

20,000

年 1 250,000 文化部補助直轄市及縣
（市）政府辦理「擴大推
動電子書計次借閱及優化
圖書採購機制補助作業要
點」補助案(教育部112年8
月31日文版字第
1123022955號函，南投縣
議會112年9月28日投議議
字第1120006153號函同意

250,000
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文
教
活
動
｜
藝
術
活
動

文
教
活
動
｜
藝
術
活
動

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301004
文教活動-藝術活動

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 一、南投縣113年扶植傑出演藝團隊計畫。
二、精彩南投　多元美感-113年度藝文教育扎根計畫。
三、南投縣立美術館（含會展中心再利用及表演藝術中心）用地變更費用

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 30,986千元5,780千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

25,206千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔3,580,000元，收
支併列2,200,000元(中央補
助2,200,000元)

5,780,000

2000 業務費 縣庫負擔3,580,000元，收
支併列1,000,000元(中央補
助1,000,000元)

4,580,000

　2039 委辦費 1,000,000

年 1 1,000,000 精彩南投．多元美感－南
投縣113年度藝文教育扎根
計畫
（文化部113年1月5日文藝
字第1133000453號函，總
經費125萬元，配合款25萬
元）(南投縣議會113.1.25投
議議字第1130000366號函
同意墊付)。

1,000,000

　2054 一般事務費 3,580,000

年 1 3,580,000 南投縣立美術館（含會展
中心再利用及表演藝術中
心）用地變更案(財政部國
庫署113年1月17日台庫劃
字第11303610941號函)

3,580,000
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文
教
活
動
｜
藝
術
活
動

文
教
活
動
｜
藝
術
活
動

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

4000 獎補助費 收支併列1,200,000元(中央
補助1,200,000元)

1,200,000

　4040 對國內團體之捐
　　　 助

1,200,000

年 1 1,200,000 補助藝文團體辦理「南投
縣113年度扶植傑出演藝團
隊計畫」
（文化部113年1月24日文
藝字第1133002284號函，
總經費200萬元，配合款80
萬元）

1,200,000
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文
教
活
動
｜
文
化
資
產

文
教
活
動
｜
文
化
資
產

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301007
文教活動-文化資產

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.113-114年南投縣文物普查專案管理計畫
2.113年文化資產資料數位整合計畫
3.113年至115年考古遺址監管保護工作執行計畫
4.南投縣文化園區武德殿「數位跨域．創新無限」活動計畫

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 23,218千元5,885千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

17,333千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔4,000,800元，收
支併列1,884,200元(中央補
助1,884,200元)

5,885,000

2000 業務費 縣庫負擔4,000,800元，收
支併列1,884,200元(中央補
助1,884,200元)

5,885,000

　2033 臨時人員酬金 1,255,000

年 1 436,000 113-114年南投縣文物普查
專案管理計畫
(文化部文化資產局112年12
月28日文資物字第
11230134841號函，總經費
136萬，補助款95萬2,000
元，配合款40萬8,000元，
113年補助款47萬6,000元，
配合款20萬4,000元；114年
補助款47萬6,000元，配合
款20萬4,000元)
(南投縣議會113年1月19日
投議字第1130000264號函
同意墊付)

436,000

年 1 400,000 113年文化資產資料數位整
合計畫
(文化部文化資產局112年11
月29日文資綜字第

400,000
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文
教
活
動
｜
文
化
資
產

文
教
活
動
｜
文
化
資
產

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

11230118454號函
總經費89萬，補助款69萬
4,200元，配合款19萬5,800
元)
(南投縣議會113年1月5日投
議字第1120007887號函同
意墊付)

年 1 419,000 113年至115年考古遺址監
管保護工作執行計畫
(文化部文化資產局112年12
月28日文資物字第
1123013490號函及113年1
月2日文資物字第
11330000392號函，總經費
320萬，補助款256萬，配
合款64萬；
113年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款71萬
4,000元，配合款19萬2,000
元；(南投縣議會113年2月2
日投議議字第1130000546
號函同意墊付)
114年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款95萬
2,000元，配合款25萬6,000
元；
115年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款71萬
4,000元，配合款19萬2,000
元)

419,000

　2054 一般事務費 4,519,000

年 1 20,000 113-114年南投縣文物普查
專案管理計畫
(文化部文化資產局112年12
月28日文資物字第
11230134841號函，總經費
136萬，補助款95萬2,000
元，配合款40萬8,000元，
113年補助款47萬6,000元，
配合款20萬4,000元；114年
補助款47萬6,000元，配合
款20萬4,000元)
(南投縣議會113年1月19日
投議字第1130000264號函
同意墊付)

20,000

年 1 274,200 113年文化資產資料數位整
合計畫
(文化部文化資產局112年11
月29日文資綜字第
11230118454號函
總經費89萬，補助款69萬

274,200
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文
教
活
動
｜
文
化
資
產

文
教
活
動
｜
文
化
資
產

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

4,200元，配合款19萬5,800
元)
(南投縣議會113年1月5日投
議字第1120007887號函同
意墊付)

年 1 224,000 113年至115年考古遺址監
管保護工作執行計畫
(文化部文化資產局112年12
月28日文資物字第
1123013490號函及113年1
月2日文資物字第
11330000392號函，總經費
320萬，補助款256萬，配
合款64萬；
113年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款71萬
4,000元，配合款19萬2,000
元；(南投縣議會113年2月2
日投議議字第1130000546
號函同意墊付)

114年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款95萬
2,000元，配合款25萬6,000
元；
115年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款71萬
4,000元，配合款19萬2,000
元)

224,000

年 1 800 增列進位數800

年 1 4,000,000 南投縣文化園區武德殿
「數位跨域．創新無限」
活動計畫(財政部國庫署
113.01.17台庫劃字第
11303610941號函)

4,000,000

　2072 國內旅費 111,000

年 1 20,000 113-114年南投縣文物普查
專案管理計畫
(文化部文化資產局112年12
月28日文資物字第
11230134841號函，總經費
136萬，補助款95萬2,000
元，配合款40萬8,000元，
113年補助款47萬6,000元，
配合款20萬4,000元；114年
補助款47萬6,000元，配合
款20萬4,000元)
(南投縣議會113年1月19日
投議字第1130000264號函
同意墊付)

20,000
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文
教
活
動
｜
文
化
資
產

文
教
活
動
｜
文
化
資
產

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

年 1 20,000 113年文化資產資料數位整
合計畫
(文化部文化資產局112年11
月29日文資綜字第
11230118454號函
總經費89萬，補助款69萬
4,200元，配合款19萬5,800
元)
(南投縣議會113年1月5日投
議字第1120007887號函同
意墊付)

20,000

年 1 71,000 113年至115年考古遺址監
管保護工作執行計畫
(文化部文化資產局112年12
月28日文資物字第
1123013490號函及113年1
月2日文資物字第
11330000392號函，總經費
320萬，補助款256萬，配
合款64萬；
113年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款71萬
4,000元，配合款19萬2,000
元；(南投縣議會113年2月2
日投議議字第1130000546
號函同意墊付)

114年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款95萬
2,000元，配合款25萬6,000
元；
115年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款71萬
4,000元，配合款19萬2,000

71,000
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030-10

客
家
業
務
｜
客
家
事
務

客
家
業
務
｜
客
家
事
務

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

承辦單位
53120301101
客家業務-客家事務

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.113年南投縣客語深根服務計畫
2.南投縣國姓鄉設置水鹿森林生態產業專區計畫先期評估規劃案
3.南投市112年收冬戲－來神木看戲活動
4.2024桐花祭「2024桐花祭－桐遊南投139」
5.名間彩繪共聚客家情迎接天穿日活動
6.2024客庄大節－南投　國姓搶成功

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 14,025千元5,640千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

8,385千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔1,000,000元，收
支併列4,640,000元(中央補
助4,640,000元)

5,640,000

2000 業務費 收支併列1,310,000元(中央
補助1,310,000元)

1,310,000

　2054 一般事務費 1,280,000

年 1 1,280,000 113年南投縣客語深根服務
計畫
(客家委員會112年11月20日
客會語字第1120008783號
函,總經費153萬元,配合款
22萬元)
(南投縣議會112年12月18日
投議議字第1120007650號
函同意墊付)

1,280,000

　2072 國內旅費 30,000

年 1 30,000 113年南投縣客語深根服務
計畫
(客家委員會112年11月20日
客會語字第1120008783號
函,總經費153萬元,配合款
22萬元)
(南投縣議會112年12月18日
投議議字第1120007650號

30,000
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客
家
業
務
｜
客
家
事
務

客
家
業
務
｜
客
家
事
務

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

同意墊付)

4000 獎補助費 縣庫負擔1,000,000元，收
支併列3,330,000元(中央補
助3,330,000元)

4,330,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

4,330,000

年 1 2,580,000 南投縣國姓鄉設置水鹿森
林生態產業專區計畫先期
評估規劃案
(客家委員會112年9月22日
客會產字第1120006431號
函)
(南投縣議會112年11月21日
投議議字第1120007097號
函同意墊付)

2,580,000

年 1 100,000 南投市112年收冬戲-來神
木看戲活動
(客家委員會112年10月26日
客會傳字第1120008568號
函)
(南投縣議會112年11月17日
投議議字第1120007129號
函同意墊付)

100,000

年 1 500,000 2024桐花祭「2024桐花
祭－桐遊南投139」
(客家委員會113年1月17日
客會傳字第1120011058號
函)

500,000

年 1 150,000 名間彩繪共聚客家情迎接
天穿日活動
(客家委員會113年1月26日
客會傳字第1120010921號
函)

150,000

年 1 1,000,000 2024客庄大節－南投　國
姓搶成功。
(財政部國庫署113年1月17
日台庫劃字第11303610941
號函)

1,000,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
房
屋
建
築

一
般
建
築
及
設
備
｜
房
屋
建
築

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
53120309002
一般建築及設備-房屋建築

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 南投縣立美術館（含會展中心再利用及表演藝術中心）專案管理含監造案

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 50,760千元31,778千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

18,982千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔31,778,000元31,778,000

3000 設備及投資 縣庫負擔31,778,000元31,778,000

　3010 房屋建築及設備
　　　 費

31,778,000

年 1 31,778,000 南投縣美術館專案管理含
監造案計總數127,111仟
元。分年編列預算如下：
113年31,778仟元、114年
38,133仟元、115年19,067
仟元、116年25,422仟元、
117年12,711仟元。(財政部
國庫署113年1月17日台庫
劃字第11303610941號函)

31,778,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
建
築

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
建
築

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
53120309003
一般建築及設備-其他建築

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.113年至115年考古遺址監管保護工作執行計畫
2.111-115年「建構合作共享的公共圖書館系統中長程個案計畫」之「建立縣市圖書館中心實施計畫」
第2階段「提升公共圖書館閱讀環境計畫」興建案-南投市立圖書館

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 55,415千元-31,976千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

87,391千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 收支併列-31,976,000元(中
央補助-31,976,000元)

54,000 32,030,000

3000 設備及投資 收支併列54,000元(中央補
助54,000元)

54,000

　3015 公共建設及設施
　　　 費

54,000

年 1 54,000 113年至115年考古遺址監
管保護工作執行計畫
文化部文化資產局112年12
月28日文資物字第
1123013490號函及113年1
月2日文資物字第
11330000392號函，總經費
320萬，補助款256萬，配
合款64萬
113年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款71萬
4,000元，配合款19萬2,000
元；(南投縣議會113年2月2
日投議議字第1130000546
號函同意墊付)

114年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款95萬
2,000元，配合款25萬6,000
元；
115年考古遺址監管保護工
作執行計畫，補助款71萬

54,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
建
築

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
建
築

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

4,000元，配合款19萬2,000
元

4000 獎補助費 收支併列-32,030,000元(中
央補助-32,030,000元)

32,030,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

32,030,000

年 1 32,030,000 「建構合作共享的公共圖
書館系統中長程個案計
畫」之「建立縣市圖書館
中心實施計畫」第2階段
「提升公共圖書館閱讀環
境計畫」興建案-南投市立
圖書館(教育部112年11月23
日臺教社(四)字第
1120094628I號函，113年
原核定補助4,703萬元，調
整為113年補助1,500萬元，
114至115年補助3,203萬
元)。(簽112/11/30/同意調
整經費1120279072)

32,030,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

承辦單位
53120309007
一般建築及設備-其他設備

南投縣政府文化局

歲
出
計
畫
說
明

一、計畫內容： 1.113年度公共圖書館閱讀設備升級實施計畫
2.圖書科7樓電影放映廳汰換座椅及地板
3.文化局館舍(演藝廳、演講廳等)改善維護及設備更新採購案(本局演講廳音響設備更新及LED字幕機)

二、預期成果： 如期完成

追加(減)預算數 追加(減)後預算數 14,540千元7,778千元

業務計畫及工作計畫名稱與編號

6,762千元原 預 算 數

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

合計 縣庫負擔7,198,000元，收
支併列580,000元(中央補助
580,000元)

7,778,000

3000 設備及投資 縣庫負擔7,198,000元，收
支併列558,000元(中央補助
558,000元)

7,756,000

　3035 雜項設備費 7,756,000

年 1 558,000 113年度公共圖書館閱讀設
備升級實施計畫
(教育部112年12月28日臺教
社（四）字第1122404434I
號函,總經費75萬9,493，配
合款15萬9,493元)
(南投縣議會113年1月25日
投議議字第1130000337號
函同意墊付)

558,000

年 1 5,098,000 圖書館7樓電影放映廳汰換
座椅及地板
(財政部國庫署113年1月17
日台庫劃字第11303610941
號函)

5,098,000

年 1 2,100,000 文化局館舍(演藝廳、演講
廳等)改善維護及設備更新
採購案

2,100,000
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一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國113年度

南投縣政府文化局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 說　　　　明追加預算數 追減預算數

(財政部國庫署113.01.17台
庫劃字第11303610941號函)

4000 獎補助費 收支併列22,000元(中央補
助22,000元)

22,000

　4020 地方政府對下級
　　　 政府之補助

22,000

年 1 22,000 113年度公共圖書館閱讀設
備升級實施計畫
(教育部112年12月28日臺教
社（四）字第1122404434I
號函,總經費75萬9,493，配
合款15萬9,493元)
(南投縣議會113年1月25日
投議議字第1130000337號
函同意墊付)

22,000
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030-18

年度 單位：新臺幣千元中華民國113

南投縣政

歲出按職能及經

府文化局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 1,255 10,790 1,200 4,330 17,575 -32,008 31,778 54 7,756 7,580 25,155

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 1,255 10,790 1,200 4,330 17,575 -32,008 31,778 54 7,756 7,580 25,155

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

030 - 18 030 - 19



030-19

年度 單位：新臺幣千元中華民國113

南投縣政

歲出按職能及經

府文化局

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 1,255 10,790 1,200 4,330 17,575 -32,008 31,778 54 7,756 7,580 25,155

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教 1,255 10,790 1,200 4,330 17,575 -32,008 31,778 54 7,756 7,580 25,155

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

030 - 18 030 - 19


